

## Jubileusz szpitala zachodniego w Grodzisku Mazowieckim



Autor: fot. arch.

UMWM

Marszałek Adam Struzik uczestniczył w 20-leciu szpitala zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim jest jedną z najlepszych placówek medycznych na Mazowszu. Potwierdzają to czołowe miejsca w rankingach szpitali, licznych konkursach czy uzyskane certyfikaty. Na wielkie uznanie zasługuje wysiłek zarządzających placówką włożony w rozwój medycyny wysokospecjalistycznej, zatrudnianie wysoko wykwalifikowanego personelu, poszerzanie zakresu udzielanych świadczeń i podnoszenie ich jakości czy inwestowanie w światowej klasy sprzęt diagnostyczny. Szpital cieszy się uznaniem i zaufaniem pacjentów z całego Mazowsza, którzy mają tu zapewnioną kompleksową i fachową opiekę oraz komfortowe warunki hospitalizacji.

– Szpitale to nie mury! Tworzą je ludzie: medycy i cały personel, który codziennie dba o pacjentów – mówił marszałek Adam Struzik. – My, samorządowcy, tak jak potrafimy, pomagamy, aby specjaliści mogli pracować w godnych warunkach i na dobrym sprzęcie. Gratuluje personelowi szpitala w Grodzisku Mazowieckim jubileuszu 20-lecia istnienia placówki. Dla szpitala był to czas rozwoju, podejmowania wyzwań i wielu sukcesów. To dla mnie zaszczyt, że przy tak pięknej okazji mogę uhonorować państwa placówkę oraz dyrektora szpitala, panią Krystynę Płukis Medalami Pamiątkowymi „Pro Masovia” za wybitne zasługi i całokształt działalności na rzecz naszego regionu.

Marszałek Adam Struzik podziękował też kadrze zarządzającej oraz wszystkim pracownikom za nieustrudzone niesienie pomocy chorym i cierpiącym, a także za okazywane im serce i troskę.

– Profesjonalizm, zaangażowanie i dokonania personelu budzą wielki podziw i szacunek.

Zyczę państwu kolejnych doniosłych jubileuszy, niegasnącej satysfakcji z pracy, wielu nowych osiągnięć, realizacji ambitnych przedsięwzięć służących dalszemu rozwojowi placówki – powiedział marszałek.

- My, samorządowcy, tak jak potrafimy, pomagamy, aby specjaliści mogli pracować w godnych warunkach i na dobrym sprzęcie. Gratuluje personelowi szpitala w Grodzisku Mazowieckim jubileuszu 20-lecia istnienia placówki - mówił marszałek Adam Struzik.



fot. arch. UMWM

Marszałek Adam Struzik podziękował kadrze zarządzającej oraz wszystkim pracownikom za niestrudzone niesienie pomocy chorym i cierpiącym, a także za okazywane im serce i troskę.



fot. arch. UMWM

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie [archiwum.mazovia.pl](http://archiwum.mazovia.pl)